
quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 

CONVITE 004CC-2020 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceira do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em 
concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE:	
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, referente 
Contratação de Empresa Especializada em imunização e controle de pragas urbanas 
com atividade química em dedetização, desratização, descupinização, desinsetização, 
desalojamento de aves e limpeza, desinfecção química e desincrustação de 
reservatório e caixas de água das Unidades Escolares deste Município de Cabaceiras 
do Paraguaçu/BA. Assim, o empenho em nome da Empresa S. L SANTANA – ME, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 21.735.532/0001-
47, estabelecida na Praça da Bandeira nº 298,Centro, Santo Estevão/BA – CEP: 
44.190-000 com o valor global R$ 140.229,60 (cento e quarenta mil duzentos e vinte e 
nove reais e sessenta centavos), ADJUDICO E HOMOLOGO. 
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 13 de abril de 2020. 
 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito	Municipal		

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8908A77E2B031476E4BFA722023ABDD3


		2020-06-04T13:27:38-0300




